Администрация Ягоднинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   «31» января 2018 года
	п. Ягодное
Верхнекетского района

 Томской области
	№05

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения и определении зоны ее деятельности на территории муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

    В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующей организацией в сфере централизованного холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области  общество с ограниченной ответственностью «Коммунальный жилищный сервис Ягодное» (ООО «КЖС Ягодное»).

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области  в пределах границ посёлка Ягодное.

3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ягоднинского сельского поселения                                        А.А. Ермоленко